Diário   Oficial Página 6   Quinta-Feira, 6 de Agosto de 2015 Nº 26592
<BEGIN:771868:6>

ATO Nº 5.562/2015.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso
de suas atribuições legais, resolve nomear MANUELA MARIA ARAÚJO
LUZARDO CONCEIÇÃO para exercer o cargo em comissão de Direção
Geral e Assessoramento, Nível DGA-8, de Gerente de Patrimônio, da
Secretaria de Estado de Saúde - SES, a partir desta data.

Palácio Paiaguás, em Cuiabá,  06  de   agosto   de 2015.

<END:771868:6>

<BEGIN:771869:6>

ATO Nº 5.563/2015.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso
de suas atribuições legais, resolve nomear CELMA RITA DE SIQUEIRA
MORAES LIRA para exercer o cargo em comissão de Direção Geral e
Assessoramento, Nível DGA-8, de Assistente Técnica I, da Secretaria de
Estado de Segurança Pública - SESP, a partir desta data.

Palácio Paiaguás, em Cuiabá,  06  de   agosto   de 2015.

<END:771869:6>

SECRETARIAS

SECRETARIA DE ESTADO DA CASA MILITAR
<BEGIN:771809:6>

Extrato do 2º Termo Aditivo ao Contrato n.º 08/2013/CM

I- Partes:
CONTRATANTE- CASA MILITAR
CONTRATADA - CS BRASIL TRANSPORTE DE PASSAGEIROS E
SERVIÇOS AMBIENTAIS LTDA
II- Objeto: Prorrogar a vigência contratual, que será de 01.08.2015 a
01.08.16, conforme Art. 57, Inc. II da Lei 8.666/93, tudo de acordo com o
processo administrativo n.º 248388/2015/CM.

III- Da ratificação: Ficam ratificadas todas as demais Cláusulas do Contrato
n.° 08/2013/CM.
ASSINAM: Em Cuiabá-MT, 06 de julho de 2015.ANTONIO RIBEIRO LEITE
CEL PM, Casa Militar, Contratante e FÁBIO ALBUQUERQUE MARQUES
VELLOSO  e ADRIANO THIELE, Representante da Contratada.

<END:771809:6>

CGE
CONTROLADORIA GERAL DO ESTADO

<BEGIN:771671:6>

PORTARIA Nº 016/2015/CGE

O SECRETÁRIO-CONTROLADOR GERAL DO
ESTADO no uso de suas atribuições legais, e considerando o disposto na
Lei nº. 7.554 de 10 de dezembro de 2001, alterada pela Lei nº. 9214 de 23
de setembro de 2009, alterada pela Lei nº. 9.666 de 13 de dezembro de
2011, alterada pela Lei nº 10.050 de 07 de janeiro de 2014, alterada pela

Lei nº 10.177 de 05 de novembro de 2014 e no Decreto nº. 3.006 de 05 de
Maio de 2004,

RESOLVE:
Art.1º Homologar a Avaliação Anual de Desempenho

dos Servidores da Controladoria Geral do Estado, referente ao ano de
2014 e 2015 nos termos do Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de 05 de maio de
2004.
AUDITORES DO ESTADO
Matrícula Nome Nota
225718 Aline Freitas Queiroz Dantas 9,9
106899 Anderlei Junior de Campos Barbosa 9,9
141358 Anderson Andrey Paes Escobar 9,6
111652 Aucymare Beatriz Josetti Guimarães de Amorim 9,7
225662 Christian Pizzatto de Moura 9,8
225600 Ciro Rodolpho P. de  Arruda S. Gonçalves 9,9
225661 Daniel Ávila Andrade de Azevedo 9,6
26047 Davi Ferreira Botelho 9,7
57865 Deusa de Fátima do Prado Marques 9,1
225740 Eldemir Pereira de Oliveira 9,1
225607 Erich Rafael Masson 9,7
260430 Francisco Carlos Fernandes da Silva 10,0
225652 Gilmar Souza da Silva 9,9
87760 Gislaine Aparecida Miranda 9,8
138544 Grazielle de Azevedo Fernandes Franco 9,7
225602 Jonas Ferreira da Silva 9,9
225627 Kristianne Marques Dias 9,8
225663 Leonardo Cândido Moreira 7,9
26044 Lodir Manoel Heitor 10,0
225605 Marcelo Zavan 8,7
225604 Mônica Cristina dos Anjos Acendino 10,0
26046 Naly Noleto Ramos 9,8
59650 Pierre Monteiro da Silva 9,8
137390 Whats Neyven e Silva 9,7

ANALISTA ADMINISTRATIVO
Matricula Nome Nota
95655 Eliana Cristina Hartmann

Macedo
9,6

120055 Egidio da Paixão Pereira 9,7
140109 Edney de Figueiredo 9,7
139603 Sandra Mieko dos Anjos Araújo 9,8
139100 Ligiani Khelma Silveira de

Araújo
9,9

111683 Lívia Theodoro Mendonça do
Amaral

8,8

APOIO ADMINISTRATIVO
Matricula Nome Nota
78 Ana Catarina Marques de

Matos
8,5

Registrada, Publicada, Cumpra-se.
Cuiabá, 06 de agosto de 2015.

Ciro Rodolpho Gonçalves
Secretário-Controlador Geral do Estado

<END:771671:6>

SEGES
SECRETARIA DE ESTADO DE GESTÃO

<BEGIN:771631:6>

ATO ADMINISTRATIVO Nº 026/2015/MTPREV

O DIRETOR-PRESIDENTE DA MATO GROSSO PREVIDÊNCIA
- MTPREV, no uso de suas atribuições legais, e fundamentado no Art. 42,
§ 2º, da Constituição Federal, redação dada pela Emenda Constitucional
nº 41 - DOU de 31.12.2003, bem como nos Arts. 118, 120, inciso II, alínea
“a”, § 4°, todos da Lei Complementar nº 555, de 29.12.2014, bem como as
disposições do art. 27, da Lei Federal nº. 31, de 11.10.1977 e tendo em vista